

DAW BENTA ROMANIA SRL

RO13673670

Str. PRINCIPALA NR.201, Loc. SINCRAIU DE MURES, Jud. MS, Tara RO

Tel. 0731230608, Email luminita.bogatan@caparol.ro

FACTURA

3159328

13.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. SECT.3, CAL.DUDESTI, 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Str. SECT.3, CAL.DUDESTI, 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 13.06.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
1200/1000- Paleti fag / Paleti fag	BUC	3,000	49,50	148,50		19,00	
300760 41236017 / Capamix Seidenlatex B1 10 lt 3D-System Lago 110	BUC	35,000	454,15	15.895,25		19,00	
300959 47310093 / Caparol WeissGrund 15lt 3D-System LAGO 110	BUC	10,000 ✓	315,36	3.153,63		19,00	
300763 41180948 / Capamix SeidenLatex Baza 3 9.4lt 3D System Magma 95	BUC	10,000 ✓	503,14	5.031,44		19,00	
300959 47287612 / Caparol WeissGrund 15 lt 3D-System Magma 105	BUC	5,000 ✓	360,59	1.802,96		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	26.031,78	4.946,04	30.977,82		30.977,8

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SECTIA 4
Mdr

